
 

 

 
Fecha: 

21-03-22 08:22  

Dependencia: 

RHU.- Recursos humanos 
110.- AMB  

Documento: 

RHU16I0FR  
Expediente: 

6768/2021  

Código de verificación electrónica: 

614Q1M3X5624392J09YZ  
  
 

C/ Santolaya nº1-3 * 33430  Candás - Asturias* Tel. 985 87 02 05/06 * Fax 985 88 47 11  * Email: sergenerales@ayto-carreno.es  

M. L. y Fiel Ayuntamiento de Carreño 

11 

 

ANUNCIO APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS/AS SELECCIÓN 

UN/A ANIMADOR/A JUVENIL EN EL MARCO DEL PLAN DE EMPLEO JOVEN 

2021/2022 

 

Visto que ha finalizado el plazo de subsanación de la lista provisional de personas 

admitidas y excluidas para la selección de un/a Animador/a Juvenil en el marco del Plan 

de Empleo Joven del Ayuntamiento de Carreño 2021/2022. 

Visto que no consta subsanación alguna. 

Por Resolución de la Alcaldía de fecha 18 de marzo de 2022 se ha resuelto: 

Primero.- Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas 

de UN/A ANIMADOR/A JUVENIL en el marco del Plan de Empleo Joven del 

Ayuntamiento de Carreño 2021/2022, aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 22 

de febrero de 2022.  

Segundo.- Dar traslado al Sepepa para efectuar nueva difusión de la Oferta 

durante el plazo de 10 días, al resultar desierta la última convocatoria. 

 

F_FIRMA_155 

 


		2022-03-21T08:39:00+0100
	AUPAC
	MARÍA ARIEN MALLADA BELLÓN - 71768350R
	Firma digital de documento AUPAC


		2022-03-21T08:39:00+0100
	AUPAC
	Firma digital de documento AUPAC




